
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. novembrī Nr. 501 

(protokols Nr. 16, 18.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā  Nr.1/2021 

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību  likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtās 

daļas 5.punktu un 4.pantu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Izdarīt Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 

„Ludzas novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” šādus 

grozījumus: 

1.1. Aizstāt 1.10.apakšpunktā vārdu ”datumu” ar vārdu “summu”. 

1.2. Papildināt noteikumus ar 7.10.apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“7.10. Pašvaldības izpilddirektoram ir tiesības piešķirt iestādes vadītājam 

naudas balvu, kas kalendāra gada ietvaros nepārsniedz iestādes vadītāja noteiktās 

mēnešalgas apmēru, sakarā ar iestādes vadītāja vai pašvaldības institūcijai svarīgu 

sasniegumu (notikumu), ņemot vērā iestādes vadītāja ieguldījumu attiecīgās institūcijas 

mērķu sasniegšanā.” 

1.3. Izteikt Nolikuma 1.pielikumu saskaņā ar pielikumu pie šī lēmuma. 

2. Noteikt ka šī lēmuma 1.1.apakšpunkts stājas spēkā ar šī lēmuma pieņemšanas 

brīdi. 

3. Noteikt ka šī lēmuma 1.2.apakšpunkts stājas spēkā ar 2026.gada 1.februāri. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam E.Mekšam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Modris Karpovs 

  

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

